
   
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

17 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

05 липня 2017 року 

 

Про внесення змін до  Програми 

соціально-економічного розвитку 

м. Гребінка на 2017 р. 

 

 Відповідно до статей  25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши, рекомендації спільного засідання 

виконавчого комітету та постійних комісій міської ради, у зв‘язку з 

підготовкою і відзначенням в 2017 році Дня міста та звернення Інюточкіної 

К.В., автора книги «Гребінківщина - поміж століть», Гребінківська міська 

рада вирішила: 

 1.Внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку м. 

Гребінка на 2017 рік,  затвердженої рішенням 12 сесії Гребінківської міської 

ради 7 скликання від 03.02.2017 року,а саме:  розділ Культура доповнити 

абзацами: 

 «З метою увіковічення пам’яті рідного краю, історії  м. Гребінка 

його жителів,  виступити замовником видання книги К. Інюточкіної 

«Гребінківщина – поміж тисячоліть», а також розглянути 

можливість перевидання книги О. Припутня «Є.П. Гребінка і 

Гребінківщина». З цією метою виділити в кошти в розмірі 30 тис. 

грн., з міського бюджету» ; 

 «З метою проведення культурно-мистецьких, спортивних заходів до 

Дня міста в 2017 році (06.08.2017) та відзначення переможців 

конкурсу на кращий благоустрій, оголошеного рішенням 

виконавчого комітету міської ради від 04.07.2017 № 181 – виділити з 

міського бюджету кошти в розмірі 60 тис. грн.»  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, фінансів, підприємництва, управління 

майном (Бондарь І. М.). 

 

Міський голова        В. Колісніченко 


